(13) *Textus in l. Regis 4. tit. 16. lib. 4. Recop. ibi: Alegando leyes, & b. Azevedo n. 3. ibi: Debet tamen ad suo loco, & t. m. porre allegari, non vero in libellis, neque in actibus causa, ubi non disputationi, sed allegationi tantum locus datur.*

(14) *Textus in l. omnium 19. C. de testamentis, ibi: Et toto iure, quod in nostris est scriptis, est statutum. Bonif 8. in cap. 1. de constitut. in 6. ibi: Licet Romanus Pontifex, qui iura omnia in sermo peccatoris sui censetur habere.*

(15) *Dixit, & executum fuit Collegium Paravianum alloquens serenissimum Dominum Imperator em Ferdinandum de Austria, ut apparet apud Menoch. de ad. p. scenda p. fess. in responsis in causa Finavien. respons. 5. in princip. ibi: Absque iurium allegationibus, qua tunc etiam eo causa magis sint superflua cum ad Imperialem celsitudinem, qua iura omnia sacratissimo eius pectore tener reddita, diriguntur. Et num. 24. ibi: Quapropter ex his & alijs, que in me dium adduci possent, nisi praesens quaestio indubitanter iuris esset, & Cassat eam alloqueretur Mascaburum.*

PRIMA PARS.

SECTIO I. Ponese en la consideracion de V. Mag. que jamas se ha usado de semejante Breve, por sus inconvenientes.

(16) Impide el temor las voces, S. Tho. 1. 2. q. 44 art. 6. ibi: Timor provenit ex imaginatione alicuius mali imminentis, quod difficulter repellit potest. Quod autem aliquis difficulter repellit, provenit ex debilitate, virtus autem quanto est debilior, tanto ad pau-
ciora potest se extendere, & ideo ex ipsa imaginatione, qua facit timorem, sequitur quadam contractio caloris, & spiritus, & hinc retentio vocis. Pererius in Genes. cap. 45. vers. 3. m. x. fol. 943. col. 1. eruditè D. Cabre-
ros de metu, lib. 1. cap. 1. n. 26.

(17) Traz cõfigo temõr la reverencia, Casanens in Cathal. gloria mundi, 1. p. conf. 71. Reverentia est honor, quod exhibetur cum favore, vt dicit Archid. in cap. 2. de offic. deleg. in 6. Y así se deve a los Reales Decretos, Iulius in Rector. què esset Casan. vbi proxime, ibi: Reverentia est virtus aliqua pre-
lacioni sublimitatis, debita honorificationis cultum ex-
hibens.

(18) D. Saig. de revent. Bullar. 1. d. cap. 1. n. 2. ibi: Supponit etiam supplicatio alicuius ad inem supreme Ma-
iestatis, & plenissima potestatis simul, vbi plures.

(19) Martialis lib. 8. Epigram. 24. ad Cesarè Do-
mitianum, relatus à D. Saig. de revent. Bullar. d. cap. 1. n. 2. ibi:

Si quid forte petam timido graciliq; libello,

Improbata non fuerit, si mea caris dato,

Et si non dederis Cesar permissis rogati.